quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

Praça Moisés Felix dos Santos, 274 – Centro – Fone / Fax (77) 3438-1041 / 3438-1141
CEP: 45.157-000 – CNPJ: 13.857.123/0001-95 – Cândido Sales - BA.

PORTARIA Nº 1.310, DE 21 DE DZEMBRO DE 2016.

“Designa a comissão para assinar o

termo de conferência de caixa e dá

outras providências”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais:

RESOLVE:

 Art. 1º. Fica designada a comissão para assinatura do termo de conferência de

caixa do exercício de 2016.

 Art. 2º. A comissão será composta dos seguintes membros: Geraldo Flores da

Silva – Secretário de Finanças, Miraildo Campos de Sousa – Controlador Interno e

Washington Ferraz Rodrigues – Secretário de Administração.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Cândido Sales, 21 de dezembro de 2016.

Hélio Fortunato Pereira
Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B7C57441CEAF67DF8EBD1160D1F8135

		2016-12-21T17:02:13-0300